
Response to Questions regarding Nurse Case Manager RFP: 

 

1. The # of OJI claims handled for 2007‐2010 are listed on Page 5 of the RFP. What are the number 
of referrals for 2011 and 2012? 
 
Answer:  FY2011 94 Referrals 

      FY2012 94 Referrals  

2. How many case management claims are open currently? 
 
Answer:  24 cases are currently open. 
 

3. How many nurses does the City currently use for Case Management services? 
 
Answer:  The City currently has one dedicated Case Manager. 
 

4. What is the average case‐length for a City of Memphis OJI claim? 
 
Answer:  The case length can range from 1 day to 12 months depending on the case 

referral. For example, a catastrophic mva case with Police can have the Nurse 
assigned for 12 months which is the longest time an employee can receive OJI 
lost time benefits.  

 
 

5. What is the average case‐length for a City of Memphis HHL claims? 
 
Answer:  The average case length for an HHL claim is about 2‐3 months depending on 

how long it takes the Nurse to receive the correspondence from the examining 
physicians.  

 
6. Does the City want a nurse case manager that is dedicated 100% to the City’s program or can 

the nurse be designated to their program and still work on other programs? 
 
Answer:  The City is asking for a dedicated nurse; however, this item is open for 

discussion.    
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


